

Z okazji Tygodnia Bibliotek pod hasłem „Wybieram bibliotekę” Biblioteka Publiczna Gminy Lipno oraz Świetlica Wiejska w Radomicach ogłosiły Gminny Konkurs Poetycki pt. „Moja biblioteka”.

Konkurs przeznaczono dla uczniów klas IV – VI szkół podstawowych oraz klas gimnazjalnych. Celem konkursu było pobudzenie wrażliwości poetyckiej, aktywność twórcza w dziedzinie poezji dzieci i młodzieży oraz promowanie lokalnych bibliotek publicznych.

W konkursie wzięło udział 16 uczestników w grupie wiekowej klas IV – VI szkół podstawowych. Wiersze oceniała komisja w składzie: Krystyna Chojnicka – poetka regionalna, Teresa Sztuka – dyrektor Ośrodka Kultury Gminy Lipno z/s w Wichowie, Danuta Swarcewicz – dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Lipno z/s w Radomicach.

Komisja przyznała:

I miejsce – Martyna Zowczak ze Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Trzebiegoszczu

II miejsce ex aequo – Łukasz Grejciun i Bartłomiej Krajewski ze Szkoły Podstawowej w Karnkowie

III miejsce – Emilia Jabłońska ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wichowie.

Ponadto komisja przyznała dwa wyróżnienia dla Wiktorii Muszałowskiej ze Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Różyckiego w Jastrzębiu oraz Kingi Insadowskiej ze Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Trzebiegoszczu.

Uroczyste wręczenie nagród, dyplomów i wyróżnień odbyło się 29 maja 2015 roku w siedzibie

Biblioteki Publicznej Gminy Lipno z/s w Radomicach.

Nagrodzony wiersz autorstwa Martyny Zowczak:

Biblioteka w Trzebiegoszczu.

W Trzebiegoszczu biblioteka

Każdego dnia nas czeka.

Wszyscy bibliotekę uwielbiają

Bo tam na nas książki czekają.

Można skorzystać także z komputera

Który na świat okno otwiera.

Nasza biblioteka to miejsce wspaniałe

Mieści się w niej życie całe

Tutaj świat baśni, legend i bajek

Weź do ręki książkę, a ujrzysz inne kraje!

Korzystaj z biblioteki, bo to źródło wiedzy

O jej zaletach opowiedzą Ci koledzy.

Zaproś rodzinę na wieczór z poezją

O regionalnych poetach niech się dowiedzą.

W miłej atmosferze spędzisz chwilę każdą

Bo biblioteka w Trzebiegoszczu pełni rolę ważną.

Dla własnego regionu i Małej Ojczyzny

Skorzystaj z księgozbioru, a poznasz przeszłości blizny.

Zajrzyj też do kronik, poczytaj o przeszłości

Swoim czynem i nauką pracuj dla przyszłości!

{gallery}2015_konkurspoet{/gallery}